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امریکا، کشور شروری که بشریت را نابود می کند/استفاده 
از سلاح های بیولوژیکی اوج تجاوزطلبی امریکا در مناسبات 

جهانی
امریکا به عنوان اولین کشور استفاده کننده از سلاح های شیمیایی و 
بیولوژیکی، فاقد کوچک ترین صلاحیت اخلاقی در بیان حقوق بشر 

و دفاع از انسانیت است چراکه این کشور همچنان در استفاده از 
سلاح های بیولوژیکی بی محابا عمل می کند.

 

برف و باران در راه مازندران/ کاهش 12 درجه ای دمای 
هوا

رییس گروه پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران گفت: برف و 
باران از امشب وارد استان می شود و تا چهارشنبه در استان می ماند.

 

ادامه محدودیت تردد در مازندران
فرمانده انتظامی مازندران از ادامه محدودیت های تردد در اجرای 

طرح فاصله گذاری اجتماعی در این استان خبر داد.

 

کمک 100 میلیارد ریالی داوطلبان هلال احمر در مهار 
کرونا/یک میلیون نفر پایش سلامت شدند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از خدمات متنوع اعضای این 
جمعیت در طرح ملی مقابله با کرونا خبر داد و گفت: داوطلبان هلال 

احمر در برنامه مهار کرونا 100 میلیارد ریال کمک کردند.

 

اجرای برنامه های مجازی فرهنگی در ولادت حضرت 
مهدی)عج(

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از اجرای برنامه های مجازی 
فرهنگی به مناسبت ولادت منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود 

)عج( در استان خبر داد.

 

کمک 500 میلیون تومانی بازاریان فریدونکناری برای مقابله 
با کرونا

فرمانده حوزه بسیج اصناف فریدونکنار از کمک 500 میلیون تومانی 
بازاریان فریدونکناری برای مقابله با کرونا خبر داد.

 

دولت جواب اعتماد 2 ماه تعطیلی اصناف را بدهد/ مزیت 
شبکه مویرگی توزیع کالا در کاهش شیوع کرونا

رئیس اتاق اصناف میاندورود گفت: کسبه و بازاریان تاکنون همکاری 
خوبی برای پیشگیری از شیوع کرونا داشتند و وقت آن رسیده است 

تا دولت جواب اعتماد نزدیک به دو ماه تعطیلی اصناف را بدهد.

 

لزوم حمایت از اصحاب رسانه در ایام طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

رئیس سازمان بسیج رسانه مازندران بر لزوم حمایت از اصحاب رسانه 
در ایام طرح فاصله گذاری اجتماعی تأکید کرد.

 

کشت مکانیزه برنج راهی برای جلوگیری از گسترش کرونا/ 
کشاورزان از کارگران غیربومی استفاده نکنند

مدیر جهاد کشارزی میاندورود گفت: امسال کشت برنج با توجه به 
شیوع کرونا در کشور به صورت متناوب است به همین دلیل جهاد 

کشاورزی تاکید فراوانی بر کشت مکانیزه برنج و جلوگیری از تجمع 
کارگران در مزارع برنج را دارد.

 

کیسینجر: کرونا می تواند جهان را به آتش بکشد
همزمان با شیوع شدید ویروس کرونا در آمریکا و اروپا، »هنری 

کیسینجر« هشدار داد، شکست مقابل این ویروس، جهان را می تواند 
به آتش بکشد.
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هشدار بارش برف سنگین در ارتفاعات مازندران
فرمانده پلیس راه ولی آباد کندوان گفت: با توجه توجه به هشدار 

هواشناسی در ارتفاعات استان از دقایقی دیگر بارش برف سنگین و 
به صورت پایداری در راه است.

  

محدودیت تردد در مازندران ادامه دارد
فرمانده انتظامی مازندران از ادامه محدودیت های تردد در اجرای 

طرح فاصله گذاری اجتماعی در این استان خبر داد.

 

از جنگ تن به تن با هیولای سرطان تا ایستاده در برابر 
شرارت های کرونا

حضور در محل خدمت با وجود ابتلا به سرطان آن هم در زمانی که 
که این کار برد و باخت دارد، ثابت کرد که این مرد روح بزرگی دارد. 

او یک مدافع سلامت است.

 

دستگیری متهم به اخاذی با تهدید به انتشار فیلم در فضای 
مجازی

فرمانده انتظامی بهشهر گفت: فردی که با تهیه فیلمی ساختگی از 
یک کاربر فضای مجازی قصد اخاذی یک میلیارد و 200 میلیون 

ریالی را داشت، دستگیر شد.

 

برگزاری ویژه برنامه »نسیم انتظار« در مازندران به مناسبت 
نیمه شعبان

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه مازندران از 
اجرای برنامه های ویژه نیمه شعبان با عنوان »نسیم انتظار« در بخش 

های تبلیغی، معارفی و اجتماعی در مازندران خبر داد.

 

مادر طلبه شهید غلامعلی فاضلی به فرزند شهیدش پیوست
مرحومه رقیه محمودی مادر طلبه شهید غلامعلی فاضلی بعد از 33 

سال به فرزند شهیدش پیوست.

 

توزیع 20 هزار ماسک و بسته سلامت توسط خادمین 
امامزادگان در مازندران

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران از تولید 14 هزار ماسک و تهیه 
6 هزار بسته بهداشتی توسط خادمین بقاع متبرکه و آستان مقدس 

امامزادگان مازندران خبر داد.

 

دستگیری عامل انتشار مطالب کذب ویروس کرونا در بهشهر
فرمانده انتظامی بهشهر از شناسایی و دستگیری عامل انتشار مطالب 

کذب ویروس کرونا در شبکه های اجتماعی خبر داد.

 

برگزاری جشن های نیمه شعبان در فضای مجازی
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران از اجرای برنامه های مجازی 

فرهنگی به مناسبت ولادت منجی عالم بشریت حضرت مهدی موعود 
)عج( در استان خبر داد.

 

نفوذ سامانه سرد بارشی از عصر امروز در مازندران/دمای 
هوا 12 درجه  کاهش می یابد

مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: از عصر امروز تا چهارشنبه شاهد 
بارش باران، کاهش دما بین 6 تا 12درجه، وزش بادشدید موقتی، 

بارش برف در ارتفاعات و طوفانی شدن دریا در آسمان مازندران 
خواهیم بود.

 

وقف منزل مسکونی 8 میلیاردی برای حمایت از جبهه 
مقاومت

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: واقف خیراندیش تقی 
رسولی یک باب منزل مسکونی خود را برای ترویج اسلام، اعتلای 

عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوی اسلامی و حمایت از جبهه 
مقاومت در جهان اسلام وقف کرد.

 

پاسخ به سوالات درباره انتقال کرونا از طریق گیاهان، 
محصولات باغی و کشاورزی

مدیر باغبانی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه ویروس کرونا 
ممکن است از طریق وسایل و ابزارهای کار مانند قیچی و بیل چه 
باغبانی انتقال یابد، گفت: افراد باید در محوطه گلخانه و سالن از 

وسایل و ابزار شخصی استفاده کنند.
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معرفی 5 نقطه برای جابجایی روستای پیت سرای سوادکوه
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران از معرفی 5 نقطه 

برای جابجایی روستای پیت سرای سوادکوه خبر داد.

 

هیأت بیت العباس مشق عشق می نویسد/ توزیع یک تن میوه 
بین کادر درمان

هیأت بیت العباس )ع( ساری یک تن میوه بین بیمارستان های امام 
خمینی)ره( و بوعلی توزیع کرده و خادم این هیإت می گوید؛ ما با این 
کمک اندک این پیام را دادیم که مردم و هیأت اباعبدالله الحسین )ع( 

دل شان با شما است.

 

حذف ترددهای غیرضرور شهری، نسخه کرونا رامی پیچد
شیوع فراگیر ویروس کرونا در مازندران همزمان با سراسر کشور، 
محدودیت ها و مشکلات زیادی برای مردم استان و کشورمان به 

همراه داشت و در این بین طرح فاصله گذاری اجتماعی گامی برای 
رعایت فاصله و افزایش سلامت مردم بود که برای اولین بار در 

مازندران اجرایی شد.

  

راه اندازی پویش »هرخانه یک هیئت« و »نذر مهدوی« در 
مازندران

 معاون فرهنگی و هنری سپاه کربلا از راه اندازی دو پویش » هرخانه 
یک هیئت« و » نذر مهدوی« به مناست نیمه شعبان در استان خبر 

داد.
  

۷20 گروه جهادی برای مقابله با کرونا در بابل خدمات دهی 
می کنند

فرمانده سپاه بابل گفت: ۷20 گروه جهادی در شهرها و روستاهای 
شهرستان مشغول خدمات رسانی به مردم برای مقابله با کرونا 

ویروس هستند.

 

مانور بزرگ پاکسازی محیطی با کرونا در آمل برگزار شد
مانور بزرگ پاکسازی محیطی قرارگاه پدافند زیستی شهرستان آمل 

برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا عصردوشنبه با حضور نیروهای 
نظامی، امدادی و خدماتی در این شهر برگزار شد.

 

مصرف مواد مخدر زمینه ساز ابتلا به کرونا ویروس است
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت: طبق 
اعلام سازمان بهداشت جهانی، مصرف الکل، سیگار و مواد مخدر 

زمینه ساز کاهش ایمنی بدن و ابتلا به کرونا ویروس است.

 

رانش کوه راه برخی روستاهای منطقه ولوپی سوادکوه را 
مسدود کرد

رانش کوه در شش رودبار سوادکوه سبب بسته شده راه برخی 
روستاهای منتهی به منطقه ولوپی شهرستان شده است.

 

یک میلیون نفر در مبادی مازندران تب سنجی شدند
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: تاکنون بیش از یک 
میلیون نفر در مبادی ورودی و خروجی استان در راستای مقابله با 

کرونا ویروس، تب سنجی شدند.

 

۷50 هزار تن کالا از مازندران به کشورهای عضو اوراسیا 
صادر شده است

مدیرکل گمرک نوشهر و ناظر گمرکات مازندران از صادرات ۷50 
هزار تن انواع کالا در سال قبل به کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا 

خبر داد.
 

وقف یک منزل مسکونی برای حمایت از جبهه مقاومت در 
تنکابن

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: یک واقف خیراندیش 
یک واحد منزل مسکونی خود را برای ترویج اسلام و حمایت از جبهه 

مقاومت وقف کرد.
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نهادینه شدن فرهنگ انتظار سبب پویایی خانواده می شود
مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: نهادینه شدن فرهنگ انتظار 

در خانواده موجب پویایی و بالندگی آن می شود وقطعا آثار بسیار 
ارزشمندی در حوزه اجتماعی نیز خواهد داشت.

 

100 هزار هکتار از شالیزارهای مازندران مکانیزه کشت می 
شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: میزان 
کشت مکانیزه شالیزارها در استان طی سال جاری به 100 هزار 

هکتار افزایش می یابد.
 

نخستین نشاء برنج کشور در آمل انجام شد
نخستین نشاء شالی برنج از نوع ارقام طارم محلی در شالیزارهای 

شهرستان آمل انجام شد.

 

یادواره مجازی شهیدان؛ یادی از مالک اشتر لشکر 25 کربلا
هر روز که می گذرد، جای خالی شهیدان بیشتر احساس می شود و 
در این روزهای کرونایی، یادواره های مجازی ادای دینی به سرداران 

گمنام و شهید سال های حماسه خواهد بود.

 

وضعیت مطبوعات بحرانی شده است
مسئول بسیج رسانه استان مازندران بر لزوم حمایت از اصحاب رسانه 

در ایام طرح فاصله گذاری اجتماعی تأکید کرد و گفت: وضعیت 
مطبوعات به دلیل بالابودن هزینه ها بحرانی شده است.

  

۶0500 ابتلا و 3۷39 فوتی کرونا در کشور/ 2۴23۶ نفر 
بهبود یافتند

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: مجموع مبتلایان کووید 1۹ در کشور 
به 60500 نفر رسید.

 

چرا بیماری کرونا خطر اختلاف زوجین جوان در کشور را 
تشدید می کند؟ 

با توجه به شیوع بیماری کرونا در جهان میزان اختلاف زوجین در 
همه کشورها افزایش پیدا کرده است اما در روزهای اخیر معاون 

مشاوره و امور روانشناختی بهزیستی کشور گفته »میزان تماس های 
زوجین مربوط به اختلافات خانوادگی در دوران قرنطینه و کرونا با 

شماره 14۸0 )صدای مشاور بهزیستی( افزایش چشمگیری داشته و 
این تماس ها سه برابر شده است.

 

راه اندازی دو پویش »هر خانه یک هیئت« و »نذر مهدوی« 
در مازندران

معاون فرهنگی و هنری سپاه کربلا مازندران گفت: برنامه های 
فرهنگی از جمله 2 پویش هر »خانه یک هیئت« و »نذر مهدوی« در 

سطح استان در ایام نیمه شعبان توسط سپاه کربلا راه اندازی شد.

 

محدودیت تردد در استان مازندران ادامه دارد 
فرمانده انتظامی مازندران گفت: محدودیت های تردد در اجرای طرح 

فاصله گذاری اجتماعی در این استان همچنان ادامه دارد. 

 

نظارت دامپزشکی مازندران بر صادرات 2۷32 تن 
محصولات لبنی

مدیرکل دامپزشکی مازندران از صادرات 2۷32 تن محصولات لبنی از 
این استان طی سال گذشته خبر داد.

 

تسهیلات برای خرید 300 دستگاه نشاکار جدید پرداخت 
خواهد شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: بنابر تاکید 
استاندار مازندران، طی جلسه کاری با دستگاه های ذی ربط، مصوبات و 
اقدامات شایسته ای در خصوص پرداخت تسهیلات به کشاورزان برای 
خرید نشاکار صورت گرفت که براساس آن با همکاری اداره کل جهاد 
کشاورزی استان و بانک کشاورزی تسهیلات برای خرید 300 دستگاه 

نشاکار جدید پرداخت خواهد شد.

  

۴



هشدار هواشناسی در باره کاهش دمای هوا در مازندران
هواشناسی مازندران نسبت به کاهش محسوس دمای هوای استان 

طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه 1۹ و 20 فروردین هشدار داد و از 
شالیکاران خواست تا در این روزها مراقب خزانه برنج خود باشند.

 

روند کاهشی قیمت مرغ در مازندران 
روند کاهشی قیمت مرغ در هفته سوم سال جاری در مازندران 

همچنان ادامه دارد و اکنون هر کیلوگرم مرغ به ۷۸ هزار ریال رسیده 
است.

 

۴هزارو ۶19 واحد صنعتی مازندران مشمول امهال حق بیمه 
شدند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندارمازندران می گوید: در 
راستای اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا تاکنون چهارهزار و 61۹ 

واحد صنعتی در این استان برای امهال بیمه سهم کارفرما به تامین 
اجتماعی معرفی شدند.

 

مراکز نیکوکاری مازندران 800 هزار لباس بیمارستانی و 
ماسک تولید کردند

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
مازندران گفت: مراکز نیکوکاری این استان در یک ماه گذشته 

توانستند ۸00 هزار لباس بیمارستانی )گان ( و ماسک تولید و در 
میان مراکز درمانی و افراد محروم جامعه توزیع بکنند .

 

رشد 150 درصدی تسهیلات اشتغال بهزیستی مازندران در 
سال رونق تولید

مدیرکل بهزیستی مازندران سخت توصیف کردن وضعیت اقتصادی 
کشور در سال ۹۸ و تبعات آن برای تمامی بخش ها از جمله مراجع 

حمایتی ، گفت : با این وصف تسهیلات اشتغال و توانمندسازی 
جامعه هدف بهزیستی مازندنران در سالی که سال رونق تولید نام 

گرفته بود ، رشد 150 درصدی داشت.

 

کمک 100 میلیارد ریالی داوطلبان هلال احمر مازندران 
برای شکست کرونا

داوطلبان خیر عضو جمعیت هلال احمر مازندران 100 میلیارد ریال 
به طرح ملی مقابله با کرونا در استان کمک کردند.

 

حذف نیمسال تحصیلی دانشگاه ها؛ رویای تعبیر نشدنی
- تمدید تعطیلی مدارس و دانشگاه ها تا پایان فروردین و احتمال 

تداوم آن در صورت متوقف نشدن شیوع کرونا این گمانه زنی را 
بتازگی در میان بخشی از دانشجویان و خانواده های آنان در مازندران 

تقویت کرده که احتمالا مسئولان اقدام به تعطیلی نیم سال دوم 
تحصیلی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی خواهند کرد تا سال 

تحصیلی آینده را به طور کامل و با خیال راحت در اختیار داشته 
باشند.

 

پلمب سه باشگاه متخلف ورزشی در قائمشهر
رئیس اداره ورزش و جوانان قائمشهر گفت که سه باشگاه ورزشی در 

این شهرستان به دلیل فعالیت غیرقانونی در زمان شیوع ویروس کرونا 
پلمب شدند .

 

نیازمندان و بیماران کرونایی سوادکوه بسته غذایی دریافت 
کردند

مدیر موسسه مردم نهاد آبشار عاطفه ها سوادکوه گفت که تاکنون 
100 بسته بهداشتی و غذایی در بین بیماران کرونایی ، کارگران روز 

مزد و رانندگان آژانس این شهرستان توزیع شده است .

 

هنرستان های مازندران خط مقدم تولید اقلام مقابله با کرونا
هنرستان های مازندران با تولید اقلام بهداشتی برای برطرف کردن 

نیازهای مقابله با ویروس کرونا نخستین گام خود را برای حرکت در 
مسیر تولیدات مدرسه محور در سال جهش تولید برداشته اند.

 

تحقق جهش تولید در گروه دیپلماسی فعال
استاد بازاریابی بین المللی دانشگاه ماندران دسترسی به بازارهای 

بین المللی را موتور پیش بردن و تحقق شعار سال دانست و گفت : 
دیپلماسی فعال سیاسی و اقتصادی موثرترین نقش را در تحقق شعار 

جهش تولید دارد.
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تعطیلی بازار ماهی و کاهش شیوع ویروس کرونا در 
فریدونکنار

بازرس ویژه استاندار مازندران گفت: تعطیلی بازار ماهی به عنوان 
یکی از مراکز پرجمعیت و پر تردد شهر فریدونکنار تاثیر فاحشی بر 

قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا در این شهرستان داشته است.

 .

حاشیه های فراتر از » پایتخت »
بحث و اظهار نظر درباره سریال »پایتخت 6« در رسانه ها و فضای 

مجازی این روزها در برخی رسانه ها و بویژه صفحه های اجتماعی به 
دلیل برخی نکات موجود در این سریال پررنگ تر از فصل های قبل آن 

به چشم می آید و حتی بعضی حاشیه ها از خود این سریال پررنگ تر 
شده اند.

 .

پرداخت تسهیلات برای خرید 300 دستگاه نشاکار جدید در 
مازندران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: با همکاری 
سازمان جهاد کشاورزی استان و بانک کشاورزی برای خرید 300 

دستگاه نشاکار جدید به کشاورزان تسهیلات پرداخت می شود.

 .

حال و روز صنعت گردشگری مازندران در دوران کرونایی
ویروس کرونا ، مهمان ناخوانده ای که با آمدنش نه تنها اقتصاد را با 

مشکل مواجه کرد بلکه علاوه بر خانه نشینی مردم، با خاموشی صنعت 
گردشگری مازندران فعالان این بخش را نگران کرد.

 .

توزیع بسته های بهداشتی و غذایی توسط ورزشکاران 
قائمشهری

جمعی از ورزشکاران قائمشهری با توزیع بسته های بهداشتی و 
غذایی در این شرایط سخت کرونایی ، به کمک نیازمندان سطح این 

شهرستان امده اند .
 .

رانش کوه چند روستای منطقه ولوپی سوادکوه را مسدود 
کرد

بخشدار مرکزی شهرستان سوادکوه ، گفت: رانش کوه در خروجی 
روستای شش رودبار منطقه ولوپی سوادکوه راه ارتباطی چند روستا 

را مسدود کرد .

 .

خادمان اماکن مذهبی مازندران 20 هزار ماسک و بسته 
بهداشتی توزیع کردند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران گفت: خادمان بقاع 
امامزاده های استان 20 هزار ماسک و بسته بهداشتی تهیه و توزیع 

کردند.
 .

بازار نوسانی در روزهای کرونایی
بسته بودن بسیاری از بازارها در صنوف مختلف و تشکیل نشدن 

بازارچه های محلی باعث شده تا برخی کالاهای ضروری مورد نیاز با 
نوسان قیمتی به مردم عرضه شود.

 .

پیامدهای اقتصادی پساکرونا از نگاه استاد اقتصاد دانشگاه 
مازندران

 استاد اقتصاد دانشگاه مازندران فشارهای چند سویه کرونا بر مردم را 
قابل توجه و نیازمند تدبیر درست پس از فروکش کردن این بیماری 

دانست و هشدار داد : برنامه هایی که برای برون رفت از پیامدهای 
اقتصادی در دوران پسا کرونا اتخاذ می شود نباید بر اساس فشار به 

مردم تدوین شود.

 .

50 درصد تماس با مرکز مشاوره بهزیستی مازندران مختص 
کروناست

 مدیرکل بهزیستی استان مازندران گفت: در حال حاضر حدود 50 
درصد از تماس با مرکز مشاوره تلفنی 14۸0 بهزیستی استان در 

ارتباط با ویروس کروناست.

 .

مرغ ناردونی، خورشت اصیل و معروف مازندران
دوران قرنطینه و ایام خانه نشینی به منظور قطع زنجیره بیماری 

کرونا، مجالی برای پخت و پز غذاهای محلی است و مازندران این 
استان رنگارنگ، غذاهای محلی فراوانی دارد که می توان به راحتی در 

منزل پخت و از طعم بیادماندنی آن لذت برد.

  

۶



کرونا حریف پیرمرد و پیرزن 9۶ ساله نکایی نشد
پیرمرد و پیرزن ۹6 ساله اهل شهرستان نکا کرونا را شکست دادند و 

به خانه برگشتند.
  

ترخیص 1۶۴ نفر، بستری شدن 11۴ بیمار
164 فرد مبتلا به کرونا 24 ساعت گذشته از بیمارستان های مازندران 

ترخیص و 114 بیمار بستری شدند.

  

اخاذی با تهدید به انتشار فیلمی در فضای مجازی
فردی که با تهیه فیلمی ساختگی از یکی کاربران فضای مجازی قصد 

اخاذی داشت ،در بهشهر دستگیر شد.

  

تشویق به در خانه ماندن با چراغ های راهنمایی
چراغ های راهنمایی و رانندگی رامسر مردم را به ماندن در خانه 

دعوت می کنند.
  

جهش تولید و فرصت های پیش رو
مسأله اقتصاد و اهمیت آن، چالش های موجود در حوزه های سیاست 
گذاری و اجرا در این زمینه، سبب انتخاب شعار نوروزی سال 13۹۹ 

از سوی مقام معظم رهبری شد.

  

بارش ۴0 سانتی متری برف
ساکنان برخی مناطق مازندران از امشب تا چهارشنبه 20 فروردین 

۹۹ منتظر بارش 40 سانتی متری برف باشند.

  

بهزیستی مازندران و راه اندازی تیم سیار مقابله با کرونا
کارشناسان بهزیستی مازندران به صورت سیار در مراکز پر خطر 

استان افراد مشکوک به کرونا را شناسایی می کنند.

  

پرداخت 3500 میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان 
مازندران

بانک کشاورزی مازندران پارسال 3500 میلیارد تومان تسهیلات به 
کشاورزان استان پرداخت کرد.

  

کشف آرد قاچاق در نکا
فرمانده انتظامی نکا از کشف یک تن و 520 کیلوگرم آرد قاچاق در 

این شهرستان خبر داد.

  

ریزش کوه راه ارتباطی 10 روستا را در سوادکوه مسدود 
کرد

ریزش کوه در روستای شش رودبار شهرستان سوادکوه راه ارتباطی 
10 روستا را مسدود کرد.

  

یک کشته و 2 مجروح در واژگونی موتورسیکلت
فرمانده انتظامی شهرستان نکا از واژگونی یک موتورسیکلت با یک 

کشته و 2 مجروح در این شهرستان خبر داد.

  

محدودیت تردد در مازندران ادامه دارد
فرمانده انتظامی مازندران از ادامه محدودیت های تردد در اجرای 

طرح فاصله گذاری اجتماعی در این استان خبر داد.

  

انتصاب نمایندگان تام الاختیار بخشدار محمودآباد در ستاد 
کرونا

بخشدار مرکزی محمودآباد،جمال محمدی و یاسر اسلامی را به 
عنوان نماینده تام الاختیار در ستاد مبارزه با کرونا در بخش مرکزی 

این شهرستان منصوب کرد.

  

۷



برگزاری ویژه  برنامه نسیم انتظار در مازندران
برنامه های ویژه نیمه شعبان با عنوان نسیم انتظار به صورت مجازی 
در بخش های تبلیغی، معارفی و اجتماعی در مازندران اجرا می شود.

  

سارق ۴5 فقره لوازم داخل خودرو در بابل دستگیر شد
سارق حرفه ای موتورسیکلت و لوازم داخل خودرو با 45 فقره سرقت 

در شهرستان بابل دستگیر شد.

  

کمک یکصد میلیاردی داوطلبان هلال احمر برای مهار کرونا
داوطلبان هلال احمر مازندران یکصد میلیارد ریال به طرح ملی 

مقابله با کرونا در استان کمک کردند.

  

افزایش ۶0 دستگاه ماشین نشاء کار به ناوگان مکانیزاسیون 
آمل

به دلیل تداوم شیوع ویروس 60 دستگاه ماشین نشاء کار به ناو گان 
مکانیزاسیون شهرستان آمل اضافه شده است.

  

راه اندازی یک برج برای مقابله با کرونا
دانشگاه مازندران برجی را که چندین سال از چرخه آموزشی خارج 

شده بود برای مقابله با کرونا دوباره فعال کرد.

  

تولید بیش از یکهزار محتوای آموزشی در سامانه 
آموزگاران جهادگر

بیش از یکهزار محتوای آموزشی در سامانه آموزگاران جهادگر در پیام  
رسان ایتا تولید شد.

  

تشکیل قرارگاه برای تدفین جانباختگان کرونایی شهر های 
مرکزی مازندران

نخستین قرارگاه جهادی تجهیز و تکفین جانباختگان کرونایی 
شهر های مرکزی مازندران در شهرستان فریدونکنار تشکیل شد.

  

ادامه فعالیت های گازرسانی با رعایت قوانین کرونایی
پیمانکاران با رعایت ضوابط بهداشتی و ایمنی فعالیت های گازرسانی 

خود را در مازندران آغاز می کنند.

  

رشد 30 درصدی تناژ حمل شده کالای اساسی از بندر 
امیرآباد

جابجایی کالای اساسی حمل شده از منطقه ویژه اقتصادی بندر امیر 
آباد امسال 30 درصد رشد داشت.

  

خبر خوش برای شالیکاران مازندرانی
برای خرید 300 دستگاه نشاکار جدید در استان تسهیلات پرداخت 

خواهد شد.

  

ورود کارگران فصلی استان های دیگر در محمودآباد ممنوع
حضور کارگران فصلی به ویژه از سایر استان ها در مازندران و 

شهرستان محمودآباد ممنوع است.
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